
 

 

Fizisku un juridisku personu iesniegumu/priekšlikumu apkopojums Pāvilostas novada teritorijas plānojuma 2012. -2023.gadam izstrādei 

 
NPK Juridiskās personas 

nosaukums/ fiziskās 
personas – vārds, 

uzvārds 

Iesniegums saņemts 
pašvaldībā (reģistrācijas 

datums un numurs) 

Iesniegumā minētā 
teritorija/ īpašums - tā 

adrese 

Kadastra numurs Iesnieguma būtība Izvērtējums 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. Biedrība ‘Vides 
aizsardzības klubs” 

25.05.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/794 
 

Pāvilostas vēsturiskais 
centrs 

- Iesaka Pāvilostas novada teritorijas plānojumā Pāvilostas 
vēsturisko centru noteikt kā plānotu vietējās nozīmes 
pilsētbūvniecības pieminekli 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un noteikusi 
Pāvilostas pilsētas vēsturisko centru kā 
Pāvilostas novada nozīmes kultūras pieminekli. 

2. Biedrība „Zemes 
draugi” 

27.05.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/812 

  Novērst Satversmes tiesas 2011.gada 12.maija spriedumā (lietā 
Nr.2010-56-03)norādītos normatīvo aktu pārkāpumus 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un novērsusi  
Satversmes tiesas 2011. gada 12. maija 
spriedumā (lietā Nr.2010-56-03)norādītos 
normatīvo aktu pārkāpumus. Piedāvātie 
risinājumi un to argumentācija ir iekļauti 
Pāvilostas novada teritorijas plānojuma 2012-
2023. gadam Paskaidrojuma raksta 9.2. 
Apsvērumi teritorijas plānojumam nodaļā. 

3. LR Vides 
aizsardzības un 
reģionālās attīstības 
ministrija 

29.07.2011. Nr. PNP/3-
9/11/1116 

Zaļkalna meža masīvs 64130030006 
64130030005 
64860030172  

Atbalsta Latvijas Dabas fonda ierosinājumu, veicot grozījumus 
Pāvilostas novada teritorijas plānojumā, noteikt vietējas 
nozīmes īpaši aizsargājamas dabas teritorijas statusu Zaļkalna 
mežam un paredzēt tādu teritorijas plānoto (atļauto) 
izmantošanu, kas nav pretrunā ar blakus esošā dabas lieguma 
„Pāvilostas pelēkā kāpa” aizsardzību un Aizsargjoslu likuma 
prasībām, īpaši ņemot vērā Satversmes tiesas 2011.gada 
12.maija spriedumu lietā Nr.2010-56-03. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un pieņēmusi 
lēmumu piešķir Zaļkalna mežam Mežaparka 
statusu, kas ir saskaņā  ar blakus esošā dabas 
lieguma „Pāvilostas pelēkā kāpa” aizsardzību un 
Aizsargjoslu likuma prasībām. Mežaparka 
perspektīvā robeža atbilst A/S „Latvijas valsts 
meži” priekšlikumam to piederošās teritorijas 
apsaimniekošanai. Teritorijā ir iekļauta meža 
aizsargjosla ap pilsētu, ierobežotas 
saimnieciskās darbības josla, kā arī krasta kāpu 
aizsargjosla. 

4. Zita Uzare 31.05.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/811 

„Pīlādzīši” 
„Dižvēji” 

64860030037 
64860030198 

Mainīt zemes lietošanas mērķi no apbūves zemes uz 
lauksaimniecības zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā, zonējumu - Lauku 
zemes. 

5. Latvijas Dabas fonds 03.06.2011. Zaļkalna meža masīvs - Rosina piešķirt vismaz vietējas nozīmes īpaši aizsargājamas Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 



 

 

Nr. PNP/3-9/11/826 dabas teritorijas statusu Zaļkalna meža masīvam pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un pieņēmusi 
lēmumu piešķir Zaļkalna mežam Mežaparka 
statusu, kas ir saskaņā  ar blakus esošā dabas 
lieguma „Pāvilostas pelēkā kāpa” aizsardzību un 
Aizsargjoslu likuma prasībām. Mežaparka 
perspektīvā robeža atbilst A/S „Latvijas valsts 
meži” priekšlikumam to piederošās teritorijas 
apsaimniekošanai. Teritorijā ir iekļauta meža 
aizsargjosla ap pilsētu, ierobežotas 
saimnieciskās darbības josla, kā arī krasta kāpu 
aizsargjosla. 

6. Pāvilostas ostas 
pārvalde 

08.07.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1008 

Pāvilostas ostas 
teritorija 

- Veikt izmaiņas Pāvilostas pilsētas teritorijas plānojumā zemes 
gabalam Dzintaru ielā 2C, mainot tā izmantošanas veidu no 
parka uz sabiedrisko iestāžu apbūvi 

Iesniegums nav atbalstīts. . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un  spēkā 
esošie plānojuma risinājumi netiek mainīti. 

7. Ulrika Gēce 18.07.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1059 

Kalna iela 23, 
Pāvilosta 

64130010189 Izvērtēt esošai ēkai noteikto statusu, jo tas apgrūtina veikt 
būvniecību. Pēc rīcībā esošā zemes robežu,  situācijas un 
apgrūtinājumu plāna šajā īpašumā apgrūtinājumu nav, jo ēka 
celta 1928.gadā.  

Iesniegums atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu īpašumā 
esošā ēka Kalna ielā 23, ja tā ir sliktā tehniskā 
stāvoklī, ar sertificēta eksperta slēdzienu var tikt 
uzmērīta, nojaukta vai  atjaunota, vai arī kalpot 
par jaunas būves elementu.  

8. Ralfs Beķeris 01.08.2011. 
Nr. VPP/3-9/11/98-B 

„Skabārži”, Vērgales 
pagasts 

64960040001 Paredzēt 5 vēja ģeneratoru būvniecību zemes gabalā Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā ir izskatītas iespējas vēja 
parku būvniecībai Pāvilostas novadā un 
apstiprināti jau esošie vēju parki (teritorijas, 
kurām ir izstrādāts vai uzsākts detālplānojums, 
vai izsniegta būvatļauja), bet  jaunu vēja parku 
izbūve nav paredzēta( skatīt Paskaidrojuma 
raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi teritorijas 
plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

9. LR Ekonomikas 
ministrija 

08.08.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1144 

Pāvilostas novada 
teritorija 

- Sakarā ar izpētes laukumu vēja elektrostaciju būvniecībai jūrā 
noteikšanu, Pāvilostas novada plānojuma izstrādes procesā 
paredzēt potenciālo kabeļa , kas savienos transformatora 
apakšstaciju jūrā ar sauszemi , atrašanās vietu – to paredzēt 
iespējami tuvāk Pāvilostas ostai. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. A/S 
Latvenergo nav sniegusi priekšlikumu par  



 

 

potenciālā kabeļa , kas savienos transformatora 
apakšstaciju jūrā ar sauszemi , atrašanās vietu. 
  

10. Daina Kopštāle 05.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1288 

„Kopštāli” 64960010397 Pārveidot 1.zemes gabalu - platība 6,5 ha – par meža zemi Iesniegums atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Jūsu zemes gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku 
zemes, kur saskaņā ar atļauto izmantošanu 
iespējama arī apmežošana. 

11. Ernests Alfreds 
Kopštāls 

05.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1289 

„Līdumi” 64960010295 Pārveidot lauksaimniecības zemi par meža zemi – platība 3,4 
ha. 

Iesniegums atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. Gadam. 
 Jūsu zemes gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku 
zemes, kur saskaņā ar atļauto izmantošanu 
iespējama arī apmežošana. 

12. SIA „Coer Īpašumi” 12.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1328 

Ostmalas ielā 14, 
Pāvilosta 

64130060072 Ņemt vērā iespējamos īpašuma izmantošanas mērķus; 

• Pamatmērķis – tūrisms, ar to saistīta infrastruktūra un 
uzņēmējdarbība (atpūtas vietu celtniecība un automašīnu 
stāvvietu izbūve); 

• Atpūtas un veselības atvesoļošanas pasākumi, 
sabiedriskās ēdināšanas organizēšana; 

• Papildus – iespēja pietauvot, pacelt un izvietot (uzglabāt) 
mazizmēra (mazgabarīta) peldošos līdzekļus, arī 
steidzamu remontdarbu veikšanas nepieciešamības 
gadījumā. 

Nodrošināt, lai šo mērķu sasniegšana nav pretrunā ar 
īpašumam piegulošajām teritorijām. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā,  zemes gabals 
Ostmalas iela 14atrodas ostas k teritorijā, un 
plānojuma risinājums pieļauj Jūsu iesniegumā 
norādīto, kā arī ir atbilstošs ostas attīstības 
koncepcijai un funkcijām. 

13. Nataļja Vovka 12.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1329 

„Troļļi” 64960010111 Mainīt īpašuma izmantošanas veidu uz „retinātas ģimenes māju 
apbūves teritorija” 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
Pāvilostas novada teritorijas plānojumā Jūsu 
īpašumam „Troļļi” nav paredzēts zemes gabalu 
dalījums mazāks par 3 ha, jo teritorija atrodas 
ārpus Ziemupes ciema robežām t.i. tiek 
pielietoti nosacījumi kā zonējumam – Lauku 
zemes, kas neparedz īpašumu dalīšanu mazākās 
platībās par 3 ha. 

14. Ārija Vilinska 15.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1343 

„Ziedari” 64960050298 Mainīt īpašumam lietošanas mērķi uz lauksaimniecības zeme Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā, nosakot zonējumu -  



 

 

Lauku zemes. 

15. Aivars Jaunzems 21.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1363 

„Akmeņlauki” 
„Kramēni” 

64960050128 
64960050131 

Minētiem īpašumiem „attīstīt ..noteikto plānoto atļauto 
izmantošanu,-..noteikt sekojošā redakcijā: 

• Saglabāt esošos īpašumu plānotās (atļautās) 
izmantošanas veidus, kas jau noteikti Vērgales pagasta 
esošajā teritorijas plānojumā; 

• Papildināt ar plānoto (atļauto) izmantošanas veidu 
„ražošanas objektu un tehniskās apbūves teritorijas 
atjaunojamo enerģijas resursu ieguvei.” 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
īpašuma zonējums  ir noteikts  Lauku zemes 
ciemu teritorijā.  Zemes gabala sadalījuma 
platība nedrīkst būt mazāka par 3 ha, ņemot 
vērā Aizsargjoslu likumā noteikto. 
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 
novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki, bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja)- skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 
teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli. 

16. Jānis Imants Kalējs 27.09.2011. 
Nr. SPP/3-9/11/35 

„Kalēji”, Ziemupe, 
Vērgales pag. 

64960010071 Īpašumā izveidot dalīto lietošanas mērķi – lauksaimniecības 
zeme un mežsaimniecība. Pašreizējais lietošanas mērķis pēc 
teritorijas plānojuma ir  plānotā retinātas ģimenes māju 
dzīvojamās un rekreācijas apbūves teritorija. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
īpašuma zonējums  ir noteikts kā  Lauku zemes, 
kur iespējama arī apmežošana. 

17. Vineta Zaļkalne 28.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1391 

Zaļkalna iela 1B, 
Pāvilosta 

64130030199 Samazināt sarkano līniju platumu Zaļkalna ielā, jo uz doto brīdi 
sarkano līniju platums ir 10 m un zemesgabalā nav iespējama 
apbūve. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā  ielu sarkanās līnijas tiek 
notiktas atbilstoši ielas kategorijai un šajā 
gadījumā netiek mainītas.  

18. Marita Kalēja 30.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1405 

„Senči”, Ziemupē 64960010072 Īpašumam atstāt vai noteikt lietošanas mērķi – lauksaimniecībā 
izmantojamā zeme. Apmēram 0,5 ha no visas zemes platības 2 
mēnešus gadā tiek lietota lauku tūrismam. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
īpašumam „Senči” tiek noteikts zonējums  Lauku 
zeme, kur atļautā izmantošana atbilst  
iesniegumā norādītajam.   

19. Aldis Trofimovs 30.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1406 

„Balgalvji” 
 
„Pabērzi” 
„Zilpodzes” 

64960010444 un 
64960010445 
64960080027 
64960010448 

Īpašumiem atstāt vai noteikt esošo zemju lietošanas mērķi kā 
lauksaimniecībā izmantojamās zemes. „Zilpodzes” perspektīvā 
iespējams tiks apmežotas. 

Iesniegums atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
īpašumiem zonējums  ir noteikts kā  Lauku 
zemes, kur iespējama arī apmežošana. 



 

 

20. Ričards Liepiņš  30.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1408 

Vētras iela 6, Pāvilosta  64130060068 Ierosina Vētras ielas jūras pusē paredzēt apbūves iespējas ar 
ierobežojumiem, nosakot minētajai teritorijai īpašus apbūves 
noteikumus 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu īpašuma 
statuss jaunajā teritorijas plānojumā netiek 
mainīts, jo īpašums atrodas 300 m krasta kāpu 
aizsargjoslā un jūsu īpašumā  tiek  saglabāta 
šobrīd spēkā esošajā plānojumā noteiktā 
Pāvilostas novada nozīmes  īpaši aizsargājamā 
teritorija, jo plānojuma risinājumu pamatojums 
nav mainījies. 

21. Uldis Tūtāns 30.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1409 

Vētras iela 28, 
Pāvilosta 
Vētras iela 22, 
Pāvilosta 
Vētras iela 24, 
Pāvilosta 

64130060028 Ierosina Vētras ielas ziemeļrietumu pusē paredzēt apbūves 
iespējas ar ierobežojumiem, nosakot minētajai teritorijai īpašus 
apbūves noteikumus. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu īpašuma 
statuss jaunajā teritorijas plānojumā netiek 
mainīts, jo īpašums atrodas 300 m krasta kāpu 
aizsargjoslā un jūsu īpašumā  tiek  saglabāta 
šobrīd spēkā esošajā plānojumā noteiktā 
Pāvilostas novada nozīmes  īpaši aizsargājamā 
teritorija, jo plānojuma risinājumu pamatojums 
nav mainījies. 

22. Valts Videnieks 30.09.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1410 

Vētras iela 22, 
Pāvilosta 
Vētras iela 24, 
Pāvilosta 

64130060030 
 
64130060029 

Ierosina Vētras ielas ziemeļrietumu pusē paredzēt apbūves 
iespējas ar ierobežojumiem, nosakot minētajai teritorijai īpašus 
apbūves noteikumus. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu īpašuma 
statuss jaunajā teritorijas plānojumā netiek 
mainīts, jo īpašums atrodas 300 m krasta kāpu 
aizsargjoslā un jūsu īpašumā  tiek  saglabāta 
šobrīd spēkā esošajā plānojumā noteiktā 
Pāvilostas novada nozīmes  īpaši aizsargājamā 
teritorija, jo plānojuma risinājumu pamatojums 
nav mainījies. 

23. Anita Priedena 03.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1413 

„Oši” 64860020089 – 
1.zemes gals 
64860020090 – 
2.zemes gabals 
64860020091 – 
3.zemesgabals 

1.zemes gabalam mainīt lietošanas mērķi lauksaimniecības 
zeme 3 ha un zemi tūrismam 2,57 ha, ierīkojot mazstāvu 
apbūvi, atpūtas vietas, ugunskura vietas, soliņus, šūpoles, sauso 
tualeti, kā arī pieeju jūrai. 
2.zemes gabalam mainīt zemes lietošanas mērķi no mazstāvu 
apbūves uz lauksaimniecības zemi. 
3.zemes gabalam mainīt zemes lietošanas mērķi no mazstāvu 
apbūves uz lauksaimniecības zemi. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Priekšlikumā norādītais atbilst plānojuma 
risinājumiem - tiek saglabāta spēkā esošajā 
plānojumā noteiktā izmantošana, ir atļauts 
iesniegumā noteiktais.  

24. Vladislavs Siksna 03.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1412 

„Virtiki” 64860130032 Priekšlikums atjaunot bijušo dzīvojamo ēku, kura turpmāk tiks 
izmantota tūrisma un rekreācijas pakalpojumu sniegšanai, kā 
arī labiekārtot autostāvvietu un tualeti. Pašlaik saskaņā ar 
esošajiem teritorijas plānojuma izmantošanas un apbūves 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 



 

 

noteikumiem zemes gabals „Virtiki” atrodas atklāto telpu 
uzturēšanas teritorijā. 

Īpašums „Virtiki” atrodas Baltijas  jūras krasta 
kāpu aizsargjoslā, līdz ar to atbalstāmas ir 
darbības, ievērojot Aizsargjoslu likumu. Iekļauts 
plānojuma risinājumos, paredzot stāvlaukuma 
novietojumu un ar to saistīto mazēku 
novietojumu. 

25. Malvīne Strazdiņa 
Sarmīte Ķipsta 

03.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1415 

Vētras iela 17, 
Pāvilosta 

64130060115 Priekšlikums būvēt zemes gabalā dzīvojamo ēku vienstāvu 
apbūvi. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikums ir ņemts vērā un zemes 
gabalam Vētras ielā 17 ir paredzēta mazstāvu 
dzīvojamā  apbūve (apbūves noteikumos -  
teritorija ar īpašiem noteikumiem). 

26. Zita Uzare 03.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1416 

„Pīlādzīši” 64860020128 Saglabāt zemes lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme. Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikums ir ņemts vērā un zemes 
gabalam ir noteikts zonējums-  Lauku zemes. 

27. Lita Šildere 03.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1417 

„Litas”, Sakas pag. 64860020038 Perspektīvā paredzēt zemes lietošanas mērķi – daļa 
lauksaimniecības zeme un daļa apbūves zeme (0.24 ha). 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašumam ”Litas”  tiek  saglabāts 
iepriekšējā teritorijas plānojuma risinājumu 
pamatojums un atļautā izmantošana. 

28. Ārija Vilinska 05.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1428 

„Ziedari” 64960050298 Mainīt īpašumam lietošanas mērķi uz lauksaimniecības zeme Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikums ir ņemts vērā un zemes 
gabalam ir noteikts zonējums -  Lauku zemes, 
kas atbilst iesniegumā norādītajam. 

29. Edgars Bondars 12.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1483 

„Ģirti” 64960010449 Mainīt īpašumam teritorijas lietošanas mērķi 17,25 ha  (šobrīd: 
turpmākās izpētes teritorija) nosakot to par ražošanas un 
tehniskās apbūves teritoriju, kurā atļautā darbība ir 
elektroenerģijas ražošanas uzņēmumu apbūve. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašumam „Ģirti” ir apstiprināts 
detālplānojums un atļautā izmantošana  līdz ar 
to iekļauta jaunajā Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumā. 

30. SIA Ziemupe WP 12.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1484 

  Teritorijas izmantošanas mērķi lauksaimniecībā izmantojamās 
teritorijas un mežsaimniecībā izmantojamās teritorijas atļautās 
izmantošanas veidu „izstrādājot detālplānojumu – vēja 

Iesniegums nav  atbalstīts 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 



 

 

ģeneratoru būvniecība” mainīt uz „vēja ģeneratoru būvniecība 
– izstrādājot tehnisko projektu un veicot sabiedrisko 
apspriešanu par būvniecības ieceri” 

teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 
novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja), bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta( skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 
teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

31. Ainārs Zikmanis 25.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1578 

„Zemguļkristi”: 
(Kristi) 
(Zeimas) 

64960080212: 
(64960050262) 
(64960080212) 
64960050119, 
64960050137, 
64960080019, 
64960080202  
 

Īpašumā ietilpstošajām atsevišķām kadastra vienībām noteikto 
plānoto (atļauto) izmantošanu, noteikt sekojošā redakcijā: 
1. Kadastra vienība 64960050262 (Kristi): 

• Saglabāt esošos īpašumu plānotās (atļautās) 
izmantošanas veidus, kas jau noteikti Vērgales pagasta 
spēkā esošajā teritorijas plānojumā; 

• Papildināt ar plānoto (atļauto) izmantošanas veidu 
„ražošanas objektu un tehniskās apbūves teritorijas 
atjaunojamo enerģijas resursu ieguvei” un „plānotā 
jauktas sabiedrisko, darījuma un ģimenes māju 
dzīvojamās apbūves un rekreācijas apbūves teritorija”. 

2.  Kadastra vienība 64960080212 (Zeimas): 

• Papildināt ar plānoto (atļauto) izmantošanas veidu 
„ražošanas objektu un tehniskās apbūves teritorijas 
atjaunojamo enerģijas resursu ieguvei” 

3. Kadastra vienības 64960050119, 64960050137, 
64960080019, 64960080202:  

4. Papildināt ar plānoto (atļauto) izmantošanas veidu 
„ražošanas objektu un tehniskās apbūves teritorijas 
atjaunojamo enerģijas resursu ieguvei” 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 
novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja), bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta( skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 
teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

32. Ainārs Zikmanis 25.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1579 

Kareļi  64960050034 1. Saraiķu ciema teritorijā iekļaut visu man piederošā 
nekustamā īpašuma „Kareļi” aizņemto platību 26,8 ha 
platībā; 

2. Mainīt esošos īpašumu plānotās (atļautās) izmantošanas 
veidus, kas jau noteikti Vērgales pagasta spēkā esošajā 
teritorijas plānojumā kā jauktas sabiedrisko, darījumu un 
dzīvojamās apbūves teritorijas; 

3. Papildināt plānoto (atļauto) izmantošanas veidu 
„ražošanas objektu un tehniskās apbūves teritorijas 
atjaunojamo enerģijas resursu ieguvei” un „ plānotā 
ģimenes māju dzīvojamās apbūves un rekreācijas apbūves 
teritorija”. 

Iesniegums daļēji   atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jaunajā teritorijas plānojumā tiek  saglabāti 
iesnieguma 1. un 2. punktā noteiktie iepriekšējā 
teritorijas plānojuma risinājumi.  
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 
novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja), bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta( skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 



 

 

teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

33. Krišjānis Vēsmiņš 28.10.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1594 

Akmeņu iela 6, 
Pāvilosta 

64130060016 Zemesgabalam ir noteikts izmantošanas mērķis – individuālo 
dzīvojamo māju apbūve (0601. Zemesgabals saskaņā ar tajā 
laikā spēkā esošo teritorijas plānojumu atradās plānotajās 
savrupmāju teritorijās. Šobrīd spēkā esošajā teritorijas 
plānojumā īpašums Akmeņu ielā  6 atrodas „Pārējo 
neapbūvējamo zaļumu teritorijās (ZN-1). 
Uz zemes gabala vēlos uzcelt vienu savrupmāju (ar 
palīgceltnēm). Lai īpašums robežotos ar Akmens ielu un blakus 
esošo privātīpašumu Akmeņu ielā 2, ierosinu veikt savstarpēju 
robežu izgrozīšanu ar zemesgabalu Akmeņu ielā 4. 

Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

34. Māris Pētermanis 01.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1603 

Ulrikas, 
Indrāni Sakas pagasts 

64860030154 Veikt šādus grozījumus: 
1. Ulrikas – mazstāvu dzīvojamo apbūvi, 
2. Indrāni – vieglas tūrisma servisa nodrošināšanai 

mazēkas 

Iesniegums atbalstīts .Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
priekšlikums ir ņemts vērā un iekļauts jaunajā 
teritorijas plānojumā. 

35. Asja Lanka 
Ēriks Stenclavs 

03.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1619 

Akmeņu iela 7,  
Pāvilosta 

64130060084 Noņemt zemei liegumu un atļaut būvniecību Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

36. Baiba Grīva,   
Māris Grīva 

09.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1652 

Leikas 64860020076 Mainīt zemesgabala izmantošanas mērķus, sadalīšanas 
iespējas: uz klāt pieliktās kartes atzīmētas 3 vietas, kurās 
atļautas izveidot savrupmāju dzīvojamās apbūves teritorijas 
(DzS). Zemesgabalu minimālā sadales platība 1,5 ha (kas 
neatrodas krasta kāpu aizsargjoslā) 

Iesniegums daļēji atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
priekšlikums ir daļēji atbalstīts, ņemot vērā 
iepriekš plānoto apbūvi un blakus  esošo 
teritoriju sadales nosacījumu – 2ha. 

37. Alberts Brūklis 11.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1664 

Kurmīši, 
Sakas pagasts 

64860050025 Mainīt izmantošanas veidu no savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas mežaudžu ielokā uz lauksaimniecības teritoriju 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā, zonējumu Lauku 
zemes, kur atļauta teritorijas apmežošana 
atbilstoši meža nozari reglamentējošo 
normatīvo aktu prasībām. 

38. Aldis Ozoliņš, 14.11.2011. Bruči 64860130033 1) Akmensraga bākas rajonā veicināmas būtu tikai tās Iesniegums atbalstīts daļēji . Pāvilostas novada 



 

 

Inguna Ozoliņa Nr. PNP/3-9/11/1676 Akmensraga bākas 
rajons 

aktivitātes, kas saskan ar nesteidzīgas, mierīgas dabas 
baudīšanas koncepciju (piem. Makšķerēšana, putnu 
vērošana, dabas takas u.tml.) saistībā ar to noteikt 
ierobežojumus sporta aktivitātēm (galvenokārt kaitošana) 
apm. 500 m uz ziemeļu pludmali un 1000 m uz dienvidu 
pludmali no bākas torņa. Stāvvietas , tualete, takas un tml. 
iekļaut iespējamās (atļautās) ar to saistītās būvniecības 
teritorijā (atb. esošā plānojuma JDTB un JTD) saimniecības 
„Bruči” daļu (skat. pievienoto zemes plānu). 

2) Iezīmēt teritorijas plānojumā bijušo kazarmu teritoriju  un 
tās būves kā esošu apbūvi. Arī zemes robežu plānā tā 
iezīmēta kā zeme zem ēkām un pagalmiem jau kopš 
1996.gada. 

3) Griezties VARAM par nepieciešamību izstrādāt Ziemupes 
dabas lieguma lietošanas noteikumus, jo to neesamība jau 
sen ir kļuvusi par bremzējošu faktoru teritorijas attīstībai. 

pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izvērtējot Jūsu piedāvātos risinājumus, Jaunajā 
teritorijas  plānojumā iekļauta daļa plānotā 
labiekārtojuma un stāvvietas, kas atrodas ārpus 
Ziemupes dabas lieguma teritorijas. Iesnieguma 
2.punkts neattiecas uz teritorijas plānojuma 
izstrādi. Iespēju reģistrēt Zemesgrāmatā un 
kadastrā nekustamo īpašumu nereglamentē 
teritorijas plānošana. 
VARAM nav sniegusi informāciju par Ziemupes 
dabas lieguma individuālo apsaimniekošanas 
noteikumos paredzamo izstrādes uzsākšanas 
termiņu. Informācija tiks precizēta Dabas 
aizsardzības pārvaldē. 

39. Inita Babre 14.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1713 

Meža iela 2, 
Pāvilosta 

64130060021 Pašreizējā atļautā izmantošana atbilstoši teritorijas 
plānojumam „zaļumi upes ielejās (ZU)”. Izmainīt atļauto 
izmantošanas veidu uz „mazstāvu dzīvojamā apbūve” (DzM). 
Teritorija atrodas 3 līdz 5 m augstumā virs jūras līmeņa, 
tādejādi applūšanas iespējamība ir ļoti zema, kā arī pie 
identiskiem apstākļiem citviet pilsētas teritorijā, ieskaitot gar 
upi, mazstāvu dzīvojamā apbūve ir atļauta. 

Iesniegums a netiek atbalstīts . Pāvilostas 
novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašumam Meža iela 2 tiek saglabāts 
iepriekšējā teritorijas plānojuma risinājums.   

40. Marita Medvedeva 15.11.2011. 
Nr. SPP/3-19/11/42 

Alši 64960010116; 
64960010175; 
64960010452; 
64960010451; 
64960010137; 
64960010154 

Mainīt izmantošanas veidu no plānotā retinātās ģimenes māju 
dzīvojamās un rekreācijas apbūves teritorija uz 
lauksaimniecības teritoriju. 

Iesniegums atbalstīts Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikums ir ņemts vērā un zemes 
gabalam ir noteikts zonējums -  Lauku zemes, 
kur iespējama priekšlikumā norādītā 
izmantošana. 

41. Edvīns Gūtmanis 15.11.2011. 
Nr. SPP/3-19/11/43 

Ladiņi 64860090006 Mainīt  izmantošanas veidu no dzīvojamo māju apbūves uz 
lauksaimniecības zemi. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikums ir ņemts vērā un zemes 
gabalam ir noteikts zonējums  -  Lauku zemes, 
kur iespējama priekšlikumā norādītā 
izmantošana. 

42. Andris Baumanis 15.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1680 

Uzguļi 
 
 
 
 
 

64860090290 
64860050084 
64860050083 
64860110099 
64860090252 
64860010124 

Noteikt plānoto (atļauto) izmantošanu: 
1) Zemes vienībai 64860090290 – lauksaimniecības teritorijas 
2) Zemes vienībām 64860050084 un 64860050083 saglabāt 

lauksaimniecības teritorijas (ZL) 
3) Zemes vienībām 64860110099 un 64860090252 

mežsaimniecības teritorijas (esošais mežs) 

Iesniegums atbalstīts daļēji  Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikumi ir ņemti vērā, izstrādājot jauno 
teritorijas plānojumu. Īpašumam „Jūrarāji” , 



 

 

Jūrāji 64860130107 4) Zemes vienībai 64860010124 saglabāt mežu teritorijas 
5) Zemes vienībai 64860130107 saglabāt tūrisma un 

rekreācijas teritorijas (DzS-2) 

zemes izmantošana pieļaujama atbilstoši  
Ziemupes dabas lieguma aizsardzības plānam. 

43. Dace Baumane 15.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1679 

Vaskupi 
 
Saules 

64860090024 
64860010031 
64860010147 

Noteikt plānoto (atļauto) izmantošanu: 
1) Zemes vienībai 64860090024: lauksaimniecības teritorijas, 

mežsaimniecības teritorijas – esošais mežs un 
apmežojamās teritorijas (skatīt zemes robežu plānā) 

2) Zemes vienībai 64860010031 saglabāt savrupmāju 
dzīvojamās apbūves teritorijas jūras krastā 2.rinda (DzS-2) 

3) Zemes vienībai 64860010147 saglabāt savrupmāju 
dzīvojamās apbūves teritorijas jūras krastā 2.rinda (DzS-2) 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, šajā teritorijā tiek saglabāti 
iepriekšējā teritorijas plānojuma risinājumi, jo 
nav mainījies risinājumu pamatojums. 

44. Gints Uzars 16.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1691 

Ķinnas -2 64860020034 
64860020033 

Zemes gabalu 64860020034 iekļaut kā lauksaimniecības zemi. 
Zemes gabalu 64860020033 dalīt 1,4 kā mototrasi, bet pārējo 
kā lauksaimniecības zemi. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikumi ir ņemti vērā, izstrādājot jauno 
teritorijas plānojumu- jūsu  zemes gabalam ir 
noteikts zonējums  -  Lauku zemes, kur 
iespējama priekšlikumā norādītā izmantošana. 

45. Andris Horns 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1696 

Tīnas Matildes Ernesti 64860090308 
64860090315 
64860090096 

Mainīt izmantošanas veidu no individuālās apbūves uz 
lauksaimniecības zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikumi ir ņemti vērā, izstrādājot jauno 
teritorijas plānojumu- jūsu  zemes gabaliem ir 
noteikts zonējums  -  Lauku zemes, kur 
iespējama priekšlikumā norādītā izmantošana. 

46. Arvis Krivcovs 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1697 

Austrumu iela 1,  
Pāvilosta 

64860020156 Paredzēt jauktu atļauto izmantošanu; 

• Savrupmāju apbūve; 

• Rekreācijas apbūve; dažādas īslaicīgas apmešanās ēkas; 
viesu mani, pansijas, kempingi, tūristu mītnes, jauniešu 
kopmītnes un citas ēkas atpūtai un brīvdienu pavadīšanai, 
viesnīcu un moteļu ēkas, labiekārtotas telšu vietas, 
brīvdabas estrādes, sporta laukumi, rotaļu un spēļu 
laukumi, atpūtas vietas, skatu vietas, torņi un laukumi. 

Iesniegums ņemts vērā daļēji. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam . Jūsu 
iesniegums ir  daļēji  ņemts vērā. Minētajā 
īpašumā nav paredzēta savrupmāju apbūve, 
atbilstoši teritorijas izmantošanas koncepcijai.  
Publiskās apbūves zonējumā noteiktais atbilst 
pārējiem iesniegumā norādītajiem 
izmantošanas veidiem. 

47. Veronika Zamarite 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1699 

Sila iela 2,  
Pāvilosta 

64130040006 Mainīt izmantošanas veidu no apbūves uz neapbūvējamo 
zaļumu teritoriju. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā, nosakot zonējumu 
Lauku zemes, kur pieļaujama iesniegumā 
norādītā izmantošana. 

48. Vitolds Ozoliņš 17.11.2011. Saulstari, 64860100007 Mainīt atļauto izmantošanu uz lauksaimniecības teritoriju ar Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 



 

 

Nr. PNP/3-9/11/1701 Sakas pagasts iespēju būvēt viensētu un ar minimālo teritoriju, veicot 
īpašuma sadalīšanu, 3 ha. 

pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikumi ir ņemti vērā, izstrādājot jauno 
teritorijas plānojumu. 

49. Zita Uzare 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1702 

Mehāniskās darbnīcas, 
Sakas pagasts 

64860030158 Atļaut atdalīt zemes gabalus 0,2 ha platībā nevis 2 ha, kā bija 
Sakas pagasta teritorijas plānojumā. Īpašums atrodas Ulmales 
ciema teritorijā. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Zemes  gabalam „Mehāniskās darbnīcas” 
teritorijā nav mainīts spēkā esošā plānojuma 
risinājumu pamatojums. 

50. SIA 
„Ziemeļkurzemes 
MRS” 

17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1703 

Akmeņu iela 5, 
Pāvilosta 

64130060081 Zemesgabals saskaņā ar spēkā esošo teritorijas plānojumu 
atrodas „Pārējo neapbūvējamo zaļumu teritorijās (ZN-1). 
Pāvilostas pilsētas dome zemesgabalam ir noteikusi 
izmantošanas mērķi: individuālo dzīvojamo māju apbūves 
zeme. Daļu zemesgabalu iekļaut savrupmāju apbūves teritorijā 
vienas savrupmājas ar saimniecības ēkām būvniecībai. 

Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

51. Oskars Dzintars 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1704 

Puravi, Vērgales 
pagasts 

64960010006  No lauksaimniecības zemes daļu apmežot. 
Zemes robežu plānu pievienot Vērgales pagastā iesniegtajiem 
dokumentiem. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
īpašumiem tiek noteikts zonējums -  Lauku 
zeme, kur iespējama teritorijas apmežošana 
atbilstoši meža nozari reglamentējošo 
normatīvo aktu prasībām. 

52. Aldis Zitmanis 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1706 

Akmeņu iela 2, 
Pāvilosta 

64130060003 Pāvilostas pilsētas dome zemesgabalam ir noteikusi 
izmantošanas mērķi: neapgūta individuālo dzīvojamo māju 
apbūves zeme. Zemesgabals saskaņā ar spēkā esošo teritorijas 
plānojumu atrodas „Pārējo neapbūvējamo zaļumu teritorijās 
(ZN-1). 
Uz zemes nākotnē vēlos celt privātmāju, zemesgabalu sadalīt 
nevēlos. Teritorijas plānojumā daļu zemesgabala iekļaut 
savrupmāju apbūves teritorijā saskaņā ar pievienoto skici. 

Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

53. Aldis Zitmanis 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1707 

Vētras iela 9, 
Pāvilosta 

64130060048 Saglabāt dzīvojamo māju apbūves teritoriju. Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
iesniegums ir ņemts vērā, Jūsu īpašumam 



 

 

saglabājot dzīvojamo māju apbūves teritoriju. 

54. Guntars Precinieks 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1708 

Skaras, 
Sakas pagasts 
Labraga kalte 

64860010126 
 
64860010035 

Saglabāt spēkā esošo  atļauto izmantošanu – darījumu iestāžu 
teritorijas 2.rinda (JD-2) un mežsaimniecībā izmantojamās 
teritorijas (MZ) man piederošajos nekustamajos īpašumos. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu priekšlikumi ir  ņemti vērā jaunajā 
teritorijas plānojumā noteikts zonējums -  
Publiskās apbūves teritorijas. 

55. SIA „Rietumu 
zemes” 

17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1709 

Laipnieki, Sakas 
pagasts 
Krastkalni, Sakas 
pagasts 

64860020139 
 
64860020136 
 

1) Īpašumam Laipnieki daļai zemesgabala turpmāko 
izmantošanu saglabāt kā savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritorijas mežaudžu ielokā (DzS-m) saskaņā ar klāt 
pievienoto shēmu. Darījumu iestāžu teritorijas minētajā 
zemesgabalā nevēlamies noteikt. 

2) Īpašumam Krastkalni daļai zemesgabala atļauto 
izmantošanu saglabāt kā savrupmāju dzīvojamās apbūves 
teritoriju (DzS-2) ar atļauto zemesgabala parceles 
minimālo platību 2ha. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi. 
 

56. Pauls Puķe 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1710 

Saulieši, Sakas pagasts 64860010015 
 

Palielināt zemesgabala zonu ar atļauto izmantošanu kā 
savrupmāju dzīvojamās apbūves teritoriju (DzS-2), saskaņā ar 
pievienoto skici, paredzot atļauto zemesgabala parceles 
minimālo platību 2 ha. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi. 
 

57. Guna Džeriņa 17.11.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1711 

Eglāji, 
Sakas pagasts 

64860010148 Saglabāt šobrīd spēkā esošo atļauto izmantošanu – Darījumu 
iestāžu un jauktas apbūves teritorijas (JD) 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jūsu 
īpašumiem tiek saglabāts lietošanas mērķis 
publiskās apbūves teritorijas. 

58 SIA „Proinvest” 05.12.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1802 

Jaunāķīši, 
Jūrāķīši, 
Lielāķīši, 
Mežāķīši, 
Mazāķīši, 
Priežāķīši, 
Smilšāķīši, 
Silāķīši 

 Veicot virkni formālās procedūras, lai varētu būvniecību uz 
šiem zemes gabaliem,  - tā bija mūsu izpratne un tiesiskā 
paļāvība saskaņā ar LR likumiem. 
Pamatojoties uz LR Satversmes tiesas spriedumu nr.2010-56-03 
ir atzīts spēkā neesošs sakas pagasta teritorijas plānojums daļā, 
kas attiecas uz minētajiem mūsu īpašumiem. Gadījumā, ja ir 
liegta būvniecība, kas atļauta ar būvatļauju, mēs cietīsim 
ievērojamus zaudējumus. 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Minētajiem īpašumiem ir ietvertas meža 
teritorijas, kur, sakarā ar vēsturisko zemes 
dalījuma  struktūru ir atradušās viensētas 
(sīksaimniecības) , būvniecība ir atļauta,  
transformējot  zemi ne lielākā kā kā 3 500 
m2.platībā 

59. Raimonds Bricis 12.12.2011. 
Nr. PNP/3-9/11/1822 

Kāsēni 
Sakas pagasts 

6480080209 Mainīt lietošanas mērķi no mežsaimniecības uz dalīto 
lietošanas mērķi: mežsaimniecību un apbūvi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 



 

 

Ja Jūsu īpašumā ir vēsturiskās ēku vietas, kas ir 
reģistrētas kadastrā, tad mežu teritorijās ir 
pieļaujama lauku viensētu apbūve.  Jūsu 
īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 
ir ne mazāka kā  3 ha. 

60. Kaspars Auslands 13.12.2011. 
Nr.PNP/3-9/11/1865 

Lieliļģēni 
Sakas pagasts 

64860080182 Mainīt lietošanas mērķi no mežsaimniecības uz daļēju apbūvi 
un mežsaimniecību 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Ja Jūsu īpašumā ir vēsturiskās ēku vietas, kas ir 
reģistrētas kadastrā, tad mežu teritorijās ir 
pieļaujama lauku viensētu apbūve. Jūsu 
īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 
ir ne mazāka kā  3 ha. 

61. Gertija Žlabe 
Jānis Žlabis 

15.12.2011. 
Nr.PNP/3-9/11/1881 

Jurjēni, 
Sakas pagasts 

64860080185 Noteikt tādu zemes lietošanas mērķi, lai apbūves teritorijā 
varētu būvēt lauku viensētu 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Ja Jūsu īpašumā ir vēsturiskās ēku vietas, kas ir 
reģistrētas kadastrā, tad mežu teritorijās ir 
pieļaujama lauku viensētu apbūve. Jūsu 
īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 
ir ne mazāka kā  3 ha. 

62. Henrijs Ozoliņš 15.12.2011. 
Nr.PNP/3-9/11/1887 

Asari 
Sakas pagasts 

64860080152  Iekļaut apbūves teritorijā, lai varētu veikt apbūvi – lauku 
viensētu 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Ja Jūsu īpašumā ir vēsturiskās ēku vietas, kas ir 
reģistrētas kadastrā, tad mežu teritorijās ir 
pieļaujama lauku viensētu apbūve. Jūsu 
īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 
ir ne mazāka kā  3 ha. 

63. Kaspars Auslands 15.12.2011. 
Nr.PNP/3-9/11/1888 

Lieliļģēni 
Sakas pagasts 

64860080182 Iekļaut apbūves teritorijā, lai varētu teikt apbūvi – lauku 
viensētu 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Ja Jūsu īpašumā ir vēsturiskās ēku vietas, kas ir 
reģistrētas kadastrā, tad mežu teritorijās ir 
pieļaujama lauku viensētu apbūve. Jūsu 
īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 



 

 

ir ne mazāka kā  3 ha. 

64. Valija Kļaviņa 15.12.2011. 
Nr.PNP/3-9/11/1884 

Lēziņi 64860060024 Iecere izvietot vēja ģeneratoru, bet pašreizējā izmantošana ir 
lauksaimniecības zeme, kas liedz uzstādīt vēja ģeneratorus 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 
novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja), bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta( skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 
teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

65. Rudīte Bērziņa 08.02.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/9-B 

Ūdensrozes 
Vērgales pagasts 

64960010268 Noteikt zemes lietošanas mērķi – mežsaimniecība  Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums ir noteikts, kā   Lauku zemes, 
kur atbilstoši meža nozari reglamentējošo 
normatīvo aktu prasībām iespējama 
apmežošana. 

66. Jānis Visvaldis 
Ķeiselis 

06.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/20-K 

Baltiņi 
Vērgales pagasts 

64960010033 Noteikt zemes lietošanas mērķi – lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums ir noteikts kā   Lauku zemes, 
kur atbilstoši meža nozari reglamentējošo 
normatīvo aktu prasībām iespējama 
apmežošana. 

67. Lonija Grebzde 07.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/22-G 

Gulēni 
Indrāni, 
Vērgales pagasts 

64960010334 
64960010335 
64960010336 

Paredzēt kā zemes lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

68. Jānis Limbergs 08.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/24-L 

Stādi 
Vērgales pagasts 

64960010318 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku zemes. 



 

 

69. Andris Iesalnieks 12.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/25-I 

Zābri 
Vērgales pagasts 

64960010080 
64960010332 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku zemes. 

70. Miervaldis Gudēvics 12.03.2012. 
Nr.PNP/3-13/12/365 

Silmači 
Sakas pagasts 

64860150060 Mainīt no apbūves uz dalīto lietošanas mērķi – dzīvojamo māju 
apbūve un inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu apbūves 
zeme. Zemes platība NĪLM kodam 1201 līdz 600 m2 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku 
zemes. Jūsu īpašumā zemes gabalu minimālā 
apbūves platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma 
prasībām ir ne mazāka kā  3 ha. 
Inženiertehniskās apgādes tīklu un objektu 
apbūves izveidei nepieciešamā teritorija saskaņā 
ar apbūves noteikumu priekšlikumu netiek 
ierobežota.  

71. Māris Sils 16.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/30-s 

Viesturi 
Vērgales pagasts 

64960040189 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

72. Gints Roiāns 16.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/31-R 

Ķirsīši  
Vērgales pagasts 

64960020028 
64960020030 
64960020041 

Paredzēt lauksaimniecības vajadzībām izmantojamu zemju 
struktūru 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

73. Dzintra Zelģe 16.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/ 

Zīriņi,  
Vērgales pagasts 

64960010145 Paredzēt lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

74. Ārija Valda 
Pumpure 

19.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/32P 

Šķilas 
Vērgales pagasts 

64960010240 Paredzēt lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

75. Mārīte Arāja 19.03.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/412 

Saulītes 
Sakas pagasts 

64860100020 
64860100021 

Izmainīt zemes lietošanas veidu no apbūves uz 
lauksaimniecisko 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

76. Žanis Glezeris 19.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/33-G 

Upeslīči, 
Uplejas, 

64960010044 
64960010053 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 



 

 

Vērgales pagasts priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

77. Viktors Bikše 26.03.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/14 

Vītoli 
Sakas pag. 

64860090040 Mainīt no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

78. Dace Vārna 27.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/35-V 

Parki 
Vērgales pag. 

64960040132 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes.. 
Saskaņā ar atsevišķu  iesniegumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu pašvaldība to  var izskatīt  
kā dalīto lietošanas mērķi, daļai īpašuma 
pielietojot nodokļu atlaides. 

79. Ainars Bērziņš 28.03.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/15 

Pumpuri, 
Baltgaļi 
Vērgales  pag. 

64860050062 
64860090193 

Mainīt nekustamā īpašuma mērķi  no apbūves uz 
lauksaimniecības zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

80. Ārijs Giezeris 28.03.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/36-G 

Pārvārti,  
Vērgales pag. 

64960010148 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

81. Ausma Vinklere 29.03.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/16 

Lejaskalni 
Sakas pag. 

64860050061 Mainīt nekustamā īpašuma mērķi  no apbūves uz 
lauksaimniecības zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

82. Laimonis Sils 02.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/37-S 

Turaidas 
Vērgales pag. 

64960040141 – daļa 
no šī kadastra – ap 
dzīvojamās mājas 
zemes gabalu 0.555 
ha platībā 

Pirmo zemes vienību paredzēt kā zemi lauksaimniecības 
vajadzībām 

Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. Gadam. 
 Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā iepriekšējā 
teritorijas plānojuma  lietošanas mērķis , bet pie 
nodokļa aprēķina pašvaldība to  var izskatīt  kā 
dalīto lietošanas mērķi, daļai īpašuma pielietojot 
nodokļu atlaides. 

83. Indra Ziemele 03.04.2012.. 
Nr.SNP/3-9/12/18 

Baltnieki, 
Sakas pag. 

64860090212 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes.. 



 

 

Saskaņā ar atsevišķu  iesniegumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu pašvaldība to  var izskatīt  
kā dalīto lietošanas mērķi, daļai īpašuma 
pielietojot nodokļu atlaides. 

84. Gita Jostmane 04.04.2012.. 
Nr.SNP/3-9/12/19 

Atmatas 
Ulmale, Sakas pag. 

64860020235 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes 

85. Jāzeps Jancis 04.04.2012.. 
Nr.SNP/3-9/12/20 

Zālītes 
Ulmale, Sakas pag. 

64860020009 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. Jūsu 
īpašumam „Zāļites” ir noteikts zonējums - Lauku 
zemes Ulmales ciema teritorijā. 

86. Edmunds Mārtiņš 
Vinklers 

05.04.2012.. 
Nr.SNP/3-9/12/21 

Kalnarāji 
Sakas pag. 

64860090058 Mainīt no apbūves zemes uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. Jūsu 
īpašumam „Kalnāji” ir noteikts mērķis  Lauku 
zemes Sakas ciema teritorijā. 

87 
(86A) 

Ausma  Niedra 10.04.2012. 
Nr.SPP/3-9/22 

Ķesteri 
Sakas pag. 

64860090197 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

88. 
(86B) 

Emīls Harijs 
Grundmanis 

10.04.2012. 
Nr.SPP/3-9/23 

Sproģi, 
Sakas pag. 

64860090174 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

89. Modris Bibis 11.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/44-B 

Vītoli 
Vītolgranti 
Vērgales pag. 

64960010270 
64960010178 

Paredzēt zemi kā lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes 

90. Jānis Treibahs 11.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/41-T 

Ziemupes Treibahi 64960010251 Zemi paredzēt kā lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

91. Sandra Lapinska 11.04.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/561 

Malduguns iela 1, 
Pāvilosta 

64130040027 Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz neapgūta 
dzīvojamo māju apbūve 

Iesniegums nav atbalstīts ,  jo neattiecas uz 
teritorijas plānojuma izstrādi. Jums jāvēršas 



 

 

pašvaldībā ar iesniegumu piešķirt 
zemesgabalam neapgūtas apbūves zemes 
statusu, par ko pašvaldība pieņem lēmumu 
atbilstoši MK noteikumos noteiktajiem  
kritērijiem. 

92. Egils Lapinskis 11.04.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/562 

Malduguns iela 2A 
Pāvilosta 

64130040040 Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz  
lauksaimniecībā izmantojamo zemi 

Iesniegums nav atbalstīts.  Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, nav mainīts teritorijas izmantošanas 
risinājumu pamatojums. 

93. Aina Leontīne 
Bērziņa 

11.04.2012.. 
Nr.SNP/3-9/12/15 

Avotiņi 
Sakas pag. 

64860050037 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

94. Ilmārs Rudzītis 12.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/26 

Senči 
Sakas pag. 

64860090093 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

95. Aivars Linards 
Gāliņš 

12.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/26 

Dziedātāji 
Sakas pag. 

64860090211 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

96. Rozālija Kitija 
Rimkus 

13.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/44-R 

Mantenieki 
Vērgales pag. 

64960010281 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

97. Māris Ernests Bražis 16.04.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/584 

Kaķenieki 
Sakas pag. 

64860050028 
64860050024 
64860050023 

Mainīt atļauto izmantošanu uz lauksaimniecības teritoriju Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

98. Vitolds Ozoliņš 16.04.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/585 

Saulstari 
Sakas pag. 

64860050147 Mainīt atļauto izmantošanu uz lauksaimniecības teritoriju Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

99. Andris Rozenbergs 17.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/28 

Dravnieki 
Sakas pag. 

64860050055 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 



 

 

plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes.. 

100. Zigurds Kārlis 
Pētersons 

18.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/29 

Plāteri 
Sakas pag. 

64860090065 
64860090066 

No apbūves zemes uz lauksaimniecības zemi Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

101. Silvija Arāja 18.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/30 

Selgas 
Sakas pag. 

64860090014 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

102. Lienīte Rozenberga 18.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/31 

Kalnenieki 
Sakas pag. 

64860100008 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

103. Jānis Cielava 19.04.2012.. 
Nr.PNP/3-9/12/616 

Vincumi 
Gausēni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mazstūrīši 
Ratnieki 
Stabulnieki 

64960050091 
64960010039 
64960010040 
64960020009 
64960020009 
64960020059 
64960050010 
64960050011 
64960050024 
64960050188 
64960050238 
64960050273 
64960010032 
64960050022 
64960050284 

Mainīt zemes lietošanas mērķi uz lauksaimniecības zeme Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur atbilstoši 
meža nozari reglamentējošo normatīvo aktu 
prasībām ir iespējama apmežošana. 

104. Pāvilostas 
iedzīvotāji 

24.04.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/ 

Pāvilosta  Pārskatīt jautājumu par zemes zonējumu Pāvilostā un , līdz ar 
to kadastrālās vērtības atšķirību. Būtu  vēlams lai Vecās 
Pāvilostas daļas zemes kadastrālā vērtība nebūtu augstāka kā 
jaunās Pāvilostas daļā. 

Iesniegums nav  atbalstīts. Kadastrālo vērtību 
zonējuma izstrāde nenotiek  teritorijas 
plānojuma izstrādes ietvaros, bet ir atsevišķa 
procedūra. 

105. Dzintars Cebris 24.04.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/646 

Viļņu iela 13,  
Pāvilosta 

64130010193 Pieder ½ domājamā daļa no kopīpašuma, kura  platība ir 1200 
m2. Lūdzu veikt grozījumus apbūves noteikumos, lai varētu 
veikt īpašuma reālu sadali. 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, kas attiecas uz īpašumu Viļņu ielā 
13, ja uz zemes gabala atrodas divas dzīvojamās 
mājas, kas ir reģistrētas zemes grāmatā uz TP 
spēkā stāšanās brīdi, tad ir pieļaujamā zemes 



 

 

gabala sadalīšana 600 m2 lielos zemes gabalos. 

106. Maruta Vasiļevska 24.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/32 

Vārpas 
Sakas pag. 

64860090188 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

107. Gatis Brēdiķis, Raitis 
Brēdiķis, Arlons 
Brēdiķis 

24.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/33 

Kaimiņi 
Ziemupe, Vērgales 
pag. 

64960010042 Apstiprināt lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme. Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

108. Gatis Brēdiķis 24.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/34 

Stumbrenieki 
Ziemupe, Vērgales 
pag. 

64960010157 Apstiprināt lietošanas mērķi – lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

109. Olga Nelsone 24.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/35 

Jaunkukaiņi 
Ziemupe, Vērgales 
pag. 

64960010015 Apstiprināt lietošanas mērķi – lauksaimniecībā izmantojamā 
zeme 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

110. Sofija Dukaiska 24.04.2012.. 
Nr.SPP/3-9/12/36 

Līči 
Sakas pag. 

64860090035 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes.. 

111. Imans Aploks 25.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/53-A 

Vērgales Eglāji 64960040439 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 
Iesniegumā norādītais kadastrs atrodas Vērgales 
ciema teritorijā.   

112. Valdis Vītoliņš 25.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/54-V 

Ausekļi 
Vērgales pag. 

64960040028 0,2 ha platībā noteikt apbūves zemes statusus (uz zemes 
atrodas māja un saimniecības ēka); 0,3 ha platībā noteikt 
lauksaimniecības zemes statusus. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 



 

 

aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 
 

113. Rudīte Bērziņa 25.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/55-B 

Lāčplēši 
Vērgales pag. 

64960040008 0,1 ha platībā noteikt apbūves zemes statusus (uz zemes 
atrodas māja un saimniecības ēka); 0,5 ha platībā noteikt 
lauksaimniecības zemes statusus 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

114. Velga Freimane 25.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/55-F 

Liepsalas 
Vērgales pag. 

6496040022 Paredzēt kā lauksaimniecībā izmantojamu zemi Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

115. Mirdza Zērande 27.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/58-Z 

Dālderi 
Vērgales pag. 

64960040233 
64960040235 
64960040238 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

116. Jānis Aploks 27.04.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/59-A 

Akācijas 
Vērgales pag. 

64960040133 
64960040134 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

117. Arnis Jēkabs Sils 27.04.2012. Sarmas 64960040227 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 



 

 

Nr.VPP/3-9/12/60-S Vērgales pag. pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

118. Āris Muitnieks 28.04.2012. Freiberģi 
Sakas pag. 

64860090144 
64860090146 
 

Saglabāt lauksaimnieciski izmantojamās zemes statusu. Zemes 
vienībai ar kadastra nr. 6460090144 uz kuras atrodas būves, 
ēkām piegulošajai zemei (pagalmam0 noteikt apbūves zemes 
statusus. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

119. Artis Drēziņš 02.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/61-D 

„Viļņi”, Vērgales 
pagasts 

64960040007 Atstāt nemainīgus zemes īpašuma lietošanas noteikumus – 
lauksaimniecībā izmantojamā zeme 

Iesniegums ir atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

120. Arvīds Pirktiņš 02.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/62-P 

Mežābeles 
Vērgales pag. 

64960040011 
64960040015 
64960040012 
64960040013 

Paredzēt kā lauksaimniecībā izmantojamu zemi Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

121. Inga Vērniece 02.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/63-V 

Dzintari 
Vērgales pag. 

64960040223 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 



 

 

bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

122. Gurams Goguadze 02.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/38 

Silmales 
Ulmale 
Sakas pag. 

64860020014 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

123. Ilgvars Ausmanis 02.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/39 

Pikteri, 
Cīruļu iela 1, Pāvilosta 

64860100033 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

124. Aivars Arājs 02.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/40 

Treimaņi 
Sakas pag. 

6486000199 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

125. Vilma Dzintra 
Šildere 

02.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/41 

Jotikas 
Ulmale 
Sakas pag. 

64860020039 
64860020120 
64860030056 

Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības 
zemēm 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

126. Pēteris Dunaiskis 03.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/42 

Šķūnis 
Sakas pag. 

64860090264 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

127. Inese Pomerance 04.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/64-P 

Videnieki 
Vērgales pag. 

64960040242 0,6 ha platībā noteikt apbūves zemes statusu (uz zemes gabala 
atrodas māja un saimniecības ēkas) ; 6,9 ha platībai noteikt 
lauksaimniecības zemes statusu 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

128. Argita Ozoliņa 07.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/688 

Rēķi, 
Tīrulnieki 
Sakas pag. 

64860050048 
64860050049 

Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecības zemi Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

129. Kārlis Krūmiņš 07.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/689 

Mazlakstīgalas 
Skali 
Ķempji 
Vidzemnieki 
Dārzeņi 

64960050192 
64960050080 
64960050152 
64960050198 
64960050200 

Noteikt plānoto (atļauto) izmantošanu ‘lauksaimniecības zeme” 
un kā zemes papildu izmantošanas veidu paredzēt „vēja 
ģeneratoru uzstādīšanai” (viena vai divu) 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jaunajā teritorijas plānojumā ir izskatītas 
iespējas vēja parku būvniecībai Pāvilostas 



 

 

novadā un apstiprināti jau esošie vēju parki 
(teritorijas, kurām ir izstrādāts vai uzsākts 
detālplānojums, vai izsniegta būvatļauja), bet 
jaunu vēja parku izbūve nav paredzēta( skatīt 
Paskaidrojuma raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi 
teritorijas plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

130. Vija Dunkere 07.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/65-D 

Dārzi 
Vērgales pag. 

64960040063 
64960040064 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

131. Aivars Akerfelds 07.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/66-A 

Mazgrāveri 
Vērgales pag. 

64960070002 Paredzēt 0,5 ha platībā apbūves vajadzībām Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno teritorijas plānojumu, 
Jūsu īpašumā zemes gabalu minimālā apbūves 
platība saskaņā ar Aizsargjoslu likuma prasībām 
ir ne mazāka kā  3 ha. 

132. Laimonis Peterlevičs 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/716 

Cīruļu iela 3, 
Pāvilosta 

64130060001 Mainīt izmantošanas veidu no apbūves uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu teritorijā  Pāvilostas 
novada teritorijas plānojumam 2012.- 2024. 
gadam, spēkā esošā plānojuma risinājumu 
pamatojums netiek mainīts un pamatots. 
Vēršoties pašvaldībā ar iesniegumu par 
neapgūta lauku zemes statusa piešķiršanu jūsu 
īpašumam, pašvaldība to izvērtēs atbilstoši MK 
noteikumos noteiktajiem kritērijiem, un, 
atbilstoši lems par statusa piešķiršanu, kas dod 
iespēju piemērot nodokļa atlaidi. 

133. Modra Peterleviča 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/717 

Dienvidu iela 7 
Pāvilosta 

64130060112 Mainīt izmantošanas veidu no apbūves uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, netiek mainīts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums 
jūsu īpašuma teritorijai. Vēršoties pašvaldībā ar 
iesniegumu par neapgūta lauku zemes statusa 
piešķiršanu jūsu īpašumam, pašvaldība to 
izvērtēs atbilstoši MK noteikumos noteiktajiem 
kritērijiem, un, atbilstoši lems par statusa 



 

 

piešķiršanu, kas dod iespēju piemērot nodokļa 
atlaidi. 

134. Zita Uzare 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/725 

Mehāniskās darbnīcas 
Sakas pag. 

64860030158 Noteikt zemes lietošanas mērķi: lauksaimniecības zeme – 1 ha 
lauksaimniecības zemes ( pēc robežu plāna). Atļaut atdalīt 0,2 
ha  zemi ar ēku, kas reāli jau atrodas īpašuma „Jotikas” 
teritorijā 

Iesniegums nav  atbalstīts. 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, netiek mainīts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums 
jūsu īpašuma teritorijai. Vēršoties pašvaldībā ar 
iesniegumu par nodokļa aprēķināšanu jūsu 
īpašumam, pašvaldība to izvērtēs un lems par 
dalītā nodokļa piemērošanu. 

135. Zita Uzare 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/726 

Pīlādzīši 
Sakas pag. 

64860030038 Plānot izveidot ugunskura vietas, telšu vietas, automašīnām 
stāvvietas, tualeti 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Īpašumā „Pīlādzīši” plānotais labiekārtojums 
atbilst jaunajā   teritorijas plānojumā noteiktajai 
atļautajai izmantošanai. 

136. Lita Šildere 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/727 

Litas 
Sakas pag. 

64860020038 Plānot zemes lietošanas mērķi – lauksaimniecības zeme, 
paredzot zemes sadalījumu no 1-2 ha, ar iespēju katrā zemes 
gabalā veikt viensētas būvniecību, paredzot kopējam zemes 
gabalam 1-2 nobrauktuves pieslēguma vietas Liepājas – 
Ventspils šosejai 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi, jo nav mainīts teritorijas 
izmantošanas pamatojums. 

137. Ilona Kugane 08.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/732 

Akmeņu iela 2 
Pāvilosta 

64130060003 Paredzēt mazstāvu dzīvojamo apbūvi un iespēju sadalīt 
īpašumu, nosakot minimālo platību 1200 m2 

Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

138. Amālija Līna 
Gruntmane 

08.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/43 

Jaunbirzes 
Sakas pag. 

64860030186 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

139. 
(136A) 

Daina Vagule 08.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/67-V 

Osvaldi 
Vērgales pag. 

64960040003 2,5 ha saglabāt kā lauksaimniecības vajadzībām izmantojamu Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 



 

 

priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

140. Jānis Vitrups 09.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/68-V 

Purenes 
Vērgales pag. 

64960040069 
64960040070 

Turpmākais lietošanas mērķis - lauksaimniecība Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

141. Laimdota Vitrupa 09.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/69-V 

Mazmuiža 
Vērgales pag. 

64960010300 
64960010299 

Plānotais lietošanas mērķis – lauksaimniecība/ mežsaimniecība Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur atbilstoši 
meža nozari reglamentējošo normatīvo aktu 
prasībām ir iespējama apmežošana. 

142. Raimonds Treibahs 10.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/70-T 

Kaspari 
Vērgales pag. 

64960010085 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības / mežsaimniecības 
vajadzībām 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur atbilstoši 
meža nozari reglamentējošo normatīvo aktu 
prasībām ir iespējama apmežošana. 

143. Larisa Gricuka 
Ingrīda Imaka 

15.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/792 

Dzintaru iela 50, 
Pāvilosta 

64130020152 Mainīt lietošanas mērķi no patreizējā – zaļumi apbūves 
teritorijā uz mazstāvu dzīvojamo apbūvi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Izstrādājot 
jauno teritorijas plānojumu, Jūsu iesniegtais 
priekšlikums ņemts vērā. 

144. Emīls Libkens 16.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/42 

Avotnieki 
Dzērves 
Sakas pag. 

64860030064 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

145. Daiga Enkuzena  16.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/43 

Mazurdzenieki 
Sakas pag. 

64860070101 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi. 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 



 

 

priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

146. Dzidra Šteinberga 17.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/47 

Aizpori, Sakas pag. 
 
Dzidras, sakas pag. 

64860030020 
64860090143 

Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi. Īpašuma vienību saglabāt Strantes ciemā. 
No apbūves zemes uz lauksaimniecības zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

147. Arnis Ziemelis 17.05.2012. 
Nr.SPP/3-9/12/48 

Priednieki 
Sakas pag. 

64860050047 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves zemes uz lauksaimniecības 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

148. Ivita Meļķe 18.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/79-M 

Uzkalniņi, 
Uzkalnāji 
Vērgales pag. 

64960030244 
64960030245 
64960030509 

Atstāt lauksaimniecības zemes statusu Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

149. Ēriks Ozoliņš 18.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/80-O 

Kaijas 
Vērgales pag. 

64960010350 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  noteikts kā Lauku zemes. 

150. Vizma Alseika 18.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/81-A 

Rītupes 
Vērgales pag. 

64960040044 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

151. Alfrēds Magone 21.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/81-M 

Magones 
Vērgales pag. 

64960010076 Mainīt lietošanas mērķi no lauksaimniecības uz meža zemi ar 
apbūves tiesībām 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu,  Jūsu zemes gabala  zonējums  ir  
Lauku zemes, kas ietver sevī arī meža zemes, 
kurā atļauta vienas lauku sētas būvniecība 
neatdalot platību lielāku par 3 ha.. 

152. Gita Glezere- Krūsa 
Gatis Glezeris 

28.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/87-K 

Zemzari 
Vērgales pag. 

64960010298 Zemes gabala turpmākais lietošanas mērķis ir lauksaimniecība Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 



 

 

plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku zemes. 

153. Andis Trofimovs 28.05.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/88-T 

Veldas 
Vērgales pag. 

64960040137 
64960040142 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts.  Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi, jo nav mainījies teritorijas 
plānojuma   risinājumu pamatojums iesniegumā 
norādītajiem kadastriem. 

154. SIA „Rietumu 
zemes” 

29.05.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/861 

Laipnieki, Sakas pag. 
 
 
Krastkalni, Sakas pag. 

64860020139 
 
 
64860020136 

Noteikt kā lauksaimniecībā un mežsaimniecībā izmantojamu 
teritoriju, kurā atļauts veikt dzīvojamās mājas (ar palīgēkām) 
būvniecību 
Noteikt kā lauksaimniecībā izmantojamu teritoriju, kurā atļauts 
veikt dzīvojamās mājas (ar palīgēkām) būvniecību ar atļauto 
zemes gabala dalījumu platību 2 ha 

Iesniegums daļēji atbalstīts .Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
 Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu,  Jūsu zemes gabala  lietošanas 
mērķis  ir  Lauku zemes, kas ietver sevī arī meža 
zemes, kurā atļauta vienas lauku sētas 
būvniecība. Zemes gabala dalījuma platība, 
saskaņā ar jaunā teritorijas plānojuma 
koncepciju (sk nodaļu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojuma 2012-2023. gadam 
Paskaidrojuma raksta 9.2. Apsvērumi teritorijas 
plānojumam).  nedrīkst būt mazāka par 3 ha.   

155. Leonīds Rebuks 01.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/877 

Liepavoti 
Strante, Sakas pag. 

64860030093 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves uz lauksaimniecību Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku zemes.  
 

156. SIA „Egļu 
mežniecība” 

01.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/878 

Lauki 64860050066 Noteikt ražošanas un tehniskās apbūves teritorija Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. Gadam. Jūsu 
iesniegtais priekšlikums jaunajam teritorijas 
plānojumam ir  ņemts vērā un īpašumam 
„Lauki” ir noteikta ražošanas apbūves teritorija. 

157. Ernests Alfreds 
Kopštāls 

06.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/93-K 

Līdumi 
Ziemupe 

64960010295 Pārveidot daļu par meža zemi. Dabā šī platība ir apmežojusies. Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur atbilstoši 
meža nozari reglamentējošo normatīvo aktu 
prasībām ir iespējama apmežošana. 



 

 

158. Daina Kopštāle 06.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/94-K 

Kopštāli 
Ziemupe 

64960010397 Pārveidot 1.zemes gabalu par meža zemi. Dabā zeme jau ir 
apmežojusies, kā arī veikti stādīšanas darbi 

Iesniegums atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur atbilstoši 
meža nozari reglamentējošo normatīvo aktu 
prasībām ir iespējama apmežošana. 

159. GRE 06.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/95-G 

Vērgales pagasts  Paredzēt teritorijas plānojumā vēju elektrostaciju izbūves zonas 
saskaņā ar pievienoto skici 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā ir izskatītas iespējas vēja 
parku būvniecībai Pāvilostas novadā un 
apstiprināti jau esošie vēju parki (teritorijas, 
kurām ir izstrādāts vai uzsākts detālplānojums, 
vai izsniegta būvatļauja), bet  jaunu vēja parku 
izbūve nav paredzēta( skatīt Paskaidrojuma 
raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi teritorijas 
plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

160. Zenta Mirdza 
Zikmane 

08.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/96-Z 

Dārzniecība 
Vērgales pag. 

64960050161 Saglabāt kā lauksaimniecībā izmantojamo zemi Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

161. Sanita Poriņa 08.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/97-P 

Pērlītes 
Vērgales pag. 

64960050135 
64960050183 

Saglabāt kā lauksaimniecībā izmantojamo zemi Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

162. Arnolds Poriņš 08.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/98-P 

Ceriņi 
Vērgales pag. 

64960020033 Saglabāt kā lauksaimniecībā izmantojamo zemi Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  lietošanas mērķis  ir  Lauku zemes. 

163. Mārtiņš Ceronis 
Šēns 

08.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/100 

Ziemupes Cīruļi 64960010289 Zemi paredzēt lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

164. Karina Novikova 08.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/909 

Akmeņu iela 2, 
Pāvilosta 

64130060003 Mainīt atļauto izmantošanu uz mazstāvu dzīvojamā apbūve Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 



 

 

Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

165. Ilona Kugane 08.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/910 

Akmeņu iela 2, 
Pāvilosta 

64130060003 Mainīt atļauto izmantošanu uz mazstāvu dzīvojamā apbūve Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

166. Elmārs Šēns 15.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/105-Š 

Moļi 
Vērgales pag. 

64960010290 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

167. Lora Priedola 15.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/105-Š 

Pauži 
Vērgales pag. 

 Rast iespēju atjaunot zvejnieku saimniecību (paredzēt ēku 
atjaunošanu) 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, viensētas apbūve teritorijās ārpus 
ciemiem un krasta kāpu aizsargjoslas atļauta 
nodalot zemes vienības , kas nav mazākas par 
3ha. 

168. Iveta Balode 20.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/989 

Akmeņu iela 7, 
Pāvilosta 

64130040033 Izmainīt atļauto izmantošanas veidu uz mazstāvu dzīvojamā 
apbūve 

Iesniegums daļēji atbalstīts (ar nosacījumiem). 
Pāvilostas novada pašvaldība ir izskatījusi Jūsu 
iesniegto priekšlikumu Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu īpašums atrodas vietā ar īpašiem 
noteikumiem, kur koplietošanas infrastruktūras 
izveidei nepieciešams veikt kopēju 
detālplānojumu visai teritorijai (skatīt 
detālplānojuma teritoriju Pāvilostas pilsētas 
zonējuma kartē). 

169. Valdis Kalnozols 26.06.2012. Saulespļavas 
Vēju sētas: Piejūra 

64960010525 
64960010356 

Uzsākta detālplānojuma izstrāde, ņemot vērā spēkā esošā 
plānojumā atļauto sabiedrisko, tūrisma un dzīvojamo ēku 
būvniecību. Saglabāt esošos apbūves nosacījumus 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 



 

 

plānojumu,  tiks ņemti vērā detālplānojumam 
izsniegtie  nosacījumi.  

170. Ivars Štokmanis 28.06.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/114-Š 

Zemdegas 
Vērgales pag. 

64960040234 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Jūsu zemes gabalam ir atstāts spēkā esošā 
teritorijas plānojuma risinājumu pamatojums, 
bet vēršoties pašvaldībā ar lūgumu par  nodokļa 
aprēķina piemērošanu,  pašvaldība to  var 
izskatīt  kā dalīto lietošanas mērķi, daļai 
īpašuma pielietojot nodokļu atlaides. 

171. Kārlis Donis 29.06.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/1027 

Baltā muiža 
Sakas pagasts 

64960030002 Mainīt izmantošanu no apbūves zonas uz lauksaimniecībā 
izmantojamo zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

172. SIA „Lenkas Energo” 02.07.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/1033 

Kāpmaļi 
Lenkas 

64960050035 
64960050240 

Iekļaut Saraiķu ciema teritorijā (īpašumi tiks apvienoti) Iesniegums ir atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam Iesniegums ir 
atbalstīts. un atbalstījusi Jūsu ierosinātos 
priekšlikumus.   

173. Andrejs Alfrēds 
Bērmaks 

05.07.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/1057 

Kursas, Vērgales 
pagasts 

64960020012 Sniegt konkrētu informāciju par izstrādāto Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumu saskaņā ar teritorijas attīstības 
plānošanas likuma 4.pantu, lai varētu izmantot likumā 
noteiktās tiesības un sniegt savus priekšlikumus un iebildumus, 
kā arī vērsties ministrijā ar iesniegumu par teritorijas 
plānojuma pārsūdzēšanu 

Informācija par plānojuma izstrādes gaitu tiek 
nodrošināta, izmantojot Pāvilostas  novada 
mājas lapu, kā ari nodrošinot publikācijas 
laikrakstos, atbilstoši Ministru kabineta 
noteikumi Nr.1148 
„Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” prasībām un ievērojot Teritorijas 
attīstības plānošanas likumā noteikto. 

174. Dagnija Leja 06.07.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/116-L 

Zeltiņi 
Vērgales pag. 

64960010320 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

175. Liene Dudina 11.07.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/118-D 

Bubieri 
Vērgales pag. 

64960020001 Izvērtēt lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

176. Andis Sīpols 12.07.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/119-S 

Stumbri 
Vērgales pag. 

64960010345 Izvērtēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 



 

 

gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

177. Visvaldis 
Freidenfelds 

20.07.2012. 
Nr.PNP/3-9/12/1131 

Avotu iela 8 
Pāvilosta 

 Mainīt teritorijas izmantošanas veidu no dabas pamatnes uz 
apbūves teritoriju 

Iesniegums  nav atbalstīts.  Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi. Jūsu īpašums atrodas 
dabas lieguma „Pāvilostas pelēkā kāpa” 
teritorijā. 

178. Irina Kizenbaha 23.07.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1137 

Klintis, 
Ulmale 

64860020066 Iekļaut Ulmales ciemā un/ vai atļaut sadalīt 4 daļās ar tiesībām 
katrā atsevišķajā gabalā celt privātmāju 

Iesniegums  nav atbalstīts.  Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi, kas nevar būt pretrunā 
Aizsargjoslu likumā noteiktajiem 
ierobežojumiem. 

179. Jānis Kadeģis 24.07.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/125-K 

Fortūna, 
Grāveri, 
Laimiņi, 
Rudzupuķes 

64960010316 
64960010314 
64960010403 
64960010317 

Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
īpašuma  zonējums  ir  Lauku zemes. 

180. Aivars Sprudzāns 30.07.2012. 
Nr.VPP/3-9/12/128 

Diždekteri 
Vērgales pag. 

64960010117 Ievērtēt kā zemi mežsaimniecības/ lauksaimniecības 
vajadzībām 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

181. SIA „Oms” 13.08.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1249 

Salienas dzirnavas 64860110008 Paredzēt iespēju uzstrādīt divas vēja elektrostacijas ar jaudu 0.8 
mW 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā ir izskatītas iespējas vēja 
parku būvniecībai Pāvilostas novadā un 
apstiprināti jau esošie vēju parki (teritorijas, 
kurām ir izstrādāts vai uzsākts detālplānojums, 
vai izsniegta būvatļauja), bet  jaunu vēja parku 
izbūve nav paredzēta( skatīt Paskaidrojuma 
raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi teritorijas 
plānojumam nodaļā Jaunās attīstības 
mezgluvietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

182. SIA „Deglavparks” 15.08.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1258 

Sporta iela 6 
Pāvilosta 

64130020063 Uz īpašuma izmantošanas veidu, kas paredz viesnīcu, viesu 
namu vai kempinga vajadzībām 

Iesniegums daļēji atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 



 

 

priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā jūsu īpašumā tiek 
paredzēta mazstāvu dzīvojamā apbūve ar 
īpašiem noteikumiem, bet netiek paredzēts 
kempings. 

183. GRE birojs Latvijā 23.08.2012. 
Nr. PNP/3-9/12/1305 

Vērgales pagasts  Papildināt 04.06.2012. g. Iesnieguma pielikumā  paredzētās 
Vērgales pagasta zonas par atļautām vēja spēkstaciju izbūvei. 

Iesniegums nav atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
teritorijas plānojumā ir izskatītas iespējas vēja 
parku būvniecībai Pāvilostas novadā un 
apstiprināti jau esošie vēju parki (teritorijas, 
kurām ir izstrādāts vai uzsākts detālplānojums, 
vai izsniegta būvatļauja), bet  jaunu vēja parku 
izbūve nav paredzēta( skatīt Paskaidrojuma 
raksta nodaļu  9.2. Apsvērumi teritorijas 
plānojumam nodaļā Jaunās attīstības mezglu 
vietas lauku teritorijā 
(1)Vēja parku areāli). 

184. Daina Vītola 30.08.2012. 
Nr. VPP/3-9/12/147-V 

Kūlnieki, 
Vērgales pagasts 

6496010156 Mainīt zemes lietošanas mērķi uz lauksaimniecībā izmantojamo 
zemi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

185. Ilgvars Bethers 03.09.2012. 
Nr. VPP/3-9/12/148-B 

Kalnenieki 
Vērgales pagasts 

 Zemi paredzēt kā lauksaimniecības vajadzībām P Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes. 

186. Malcolm Peter Dent 06.09.2012. 
Nr. SPP/3-9/12/1260 

Mežmalas, 
Sakas pagasts 

64860050082 Mainīt lietošanas mērķi no ražošanas un tehniskās apbūves 
teritorijas uz individuālo apbūvi 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
gabala  zonējums  ir  Lauku zemes, kur 
iespējama viensētas būvniecība.  

187. Māris Smiltnieks 10.09.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1390 

Brīvības iela 35, 
Pāvilosta 

64130020298 Pārskatīt noteiktās būvlaides Torņa un Brīvības ielām. 
Saglabājot vēsturisko kvartālu  apbūves principu arī šajā 
Pāvilostas daļā, novietojot plānoto apbūvi uz ielu sarkanajām 
līnijām. 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek ņemti vērā Jūsu ierosinājumi  
saglabāt vēsturisko pieeju  kvartālu apbūvei 
jaunajam teritorijas plānojumam. Ielu sarkanās 
līnijas sakrīt ar būvlaides līniju. 



 

 

188. Jānis Zīle 17.09.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1427 

Kļaviņas ?? Mainīt no savrupmāju apbūves teritoriju uz Ražošanas apbūves 
teritoriju 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
teritorijas plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek mainīts teritorijas izmantošanas 
veids no savrupmāju apbūves teritorijas uz 
ražošanas apbūve teritoriju. 

189. Astrīda Kokale 24.09.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1471 

Silmalas 
Pumpuri 
Zeltmaļi 

64960050268 
64960050074 
64960050269 

Saglabāt Saraiķu ciema teritorijas robežās, kā tas ir pašlaik 
spēkā Vērgales pagasta teritorijas plānojumā. Iepriekš minētie 
zemes gabali paredzēti apbūvei saskaņā ar esošo plānojumu – 
retinātas dzīvojamās apbūves un rekreācijas teritorija. 

Iesniegums daļēji atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
Pāvilostas novada teritorijas plānojumā Saraiķu 
ciemata robežas netiek mainītas. Krasta kāpu 
aizsargjosla ciematā netiek mainīta, tā paliek 
iepriekšējā- 150 m. Zemes gabala dalījuma 
minimālā platība, saskaņā ar jaunā teritorijas 
plānojuma koncepciju mainās no 1ha uz 3 ha. 

190. Astrīda Kokale 24.09.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1472 

Lapiņas 
Putas 
Buki 
Svēteļi 

64960050037 
64960050058 
64960050044 
64960020047 

Iekļaut plānotajā  Saraiķu ciema teritorijā. Zemesgabalos 
Lapiņas un Putas ir likumīgi uzbūvētas un zemesgrāmatā 
reģistrētas 6 jaunbūves ar spēkā esošām būvatļaujām. Vēl 
astoņiem zemesgabaliem pievilkti kabeļu un uzstādīti elektrības 
skaitītāji. 

Iesniegums daļēji atbalstīts . Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. Jaunajā 
Pāvilostas novada teritorijas plānojumā Saraiķu 
ciemata robežas netiek mainītas. Krasta kāpu 
aizsargjosla ciematā netiek mainīta, tā paliek 
iepriekšējā- 150 m. Zemes gabala dalījuma 
minimālā platība, saskaņā ar jaunā teritorijas 
plānojuma koncepciju mainās no 1ha uz 3 ha. 

191. Vitālijs Kokalis 24.09.2012.  
Nr. PNP/3-9/12/1473 

Stāvkrasti 64860020251 Saglabāt zemesgabalu Ulmales ciema robežās, jo uz 
zemesgabala atrodas trīs jaunbūves, kuras reģistrētas 
zemesgrāmatā un pašlaik ir spēkā būvatļauja. 

Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam. 
Izstrādājot jauno Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumu, tiek saglabāti iepriekšējā teritorijas 
plānojuma risinājumi. Jūsu īpašums „Stāvkrasti” 
tiek saglabāts Ulmales ciemata robežās. 

192. Ļuda Ūše 15.05.2012.  
Nr. VPP/5-9/12/74- Ū 

Olgas 64960040392 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
īpašuma  zonējums  ir  Lauku zemes. 

193. Nauris Novads 29.05.2012.  
Nr. VPP/3-9/12/89-N 

Ilgneši 64960040009 Paredzēt kā zemi lauksaimniecības vajadzībām Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 
pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
īpašuma  zonējums  ir  Lauku zemes. 

194. Ivars Freidenfelds 11.04.2012.  Mazdravnieki 64860050051 Mainīt lietošanas mērķi no apbūves  zemes uz lauksaimniecības Iesniegums  atbalstīts. Pāvilostas novada 



 

 

Nr. SPP/3-9/12/24 zemi pašvaldība ir izskatījusi Jūsu iesniegto 
priekšlikumu Pāvilostas novada teritorijas 
plānojumam 2012.- 2024. gadam un Jūsu zemes 
īpašuma  zonējums  ir  Lauku zemes. 

 


